Số 10 + 11 - 24 - 6 - 2011 CÔNG BÁO 59

 1

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 822/Qð-UBND               Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 6 năm 2011

QUYẾT ðỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch phòng, chống bệnh tay chân miệng
năm 2011 trên ñịa bàn tỉnh Quảng Ngãi

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Chỉ thị số 19/CT-UBND ngày 31/5/2011 của Chủ tịch UBND tỉnh
Quảng Ngãi về việc tăng cường công tác phòng, chống bệnh tay chân miệng trên ñịa
bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Theo ñề nghị của Giám ñốc Sở Y tế tại Tờ trình số 203/TTr-SYT ngày
02/6/2011 về việc phê duyệt và ban hành Kế hoạch phòng, chống bệnh tay chân
miệng năm 2011 trên ñịa bàn tỉnh Quảng Ngãi,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Phê duyệt Kế hoạch phòng, chống bệnh tay chân miệng năm 2011 trên
ñịa bàn tỉnh Quảng Ngãi kèm theo Quyết ñịnh này.

ðiều 2. Giao Sở Y tế  chủ trì, phối hợp với các Sở, Ban ngành và ñịa phương
liên quan tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch phòng, chống bệnh tay chân miệng
năm 2011 trên ñịa bàn tỉnh Quảng Ngãi và ñịnh kỳ hàng tuần báo cáo kết quả thực
hiện cho UBND tỉnh và Bộ Y tế.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc các Sở, Ban ngành: Y tế, Giáo
dục và ðào tạo, Thông tin - Truyền thông, Tài chính, Kế hoạch và ðầu tư, ðài Phát
thanh - Truyền hình tỉnh; Giám ñốc Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi, Chủ tịch UBND
các huyện,  thành phố; Thủ trưởng các Sở, Ban ngành và ñơn vị liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoàng Sơn